Recherche de 13AA488E678 > JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Enjoliveurs




Numeéro de

Position lapie # Appellation | Appellation |
apiéce
ENJOLIVEUR KUNSTSTOFF SCHWARZ 931-
1 731-0484A 2 DEVANT 0484A



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Accessoires moteur
o
&
b 7
e S !
E3.02004A-01




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
FINISH:MTD STD 701-
1 710-0227 4 VIS o0
2 710-0456 1 VIS FINISH:701-01002
3 710-0599 4 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002
or 101617
4 710-0726 4 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS g;“é'()SZH:MTD STD 701-
5 710-1237 2 VIS HEX.:T:#10-32:0.625: g;%BSZH:MTD STD 701-
6 710-1314A 2 VIS HEX. INT. 5/16-18:75:GR8  FINISH:PHOS & OIL
7 710-1315 4 VIS HEX.TT:3/8-16:1.25:HXIN:S FL%',?;‘“':MTD SPEC-701-
ECROU 1/4-20"+ DISQUE FINISH:MTD STD 701-
8 712-0271 T DENTU 040015
9 712-3017 1 UCROU HEXAGONAL EINISH:701-01000
JOINT ECHAP B/S MONO _
10 721-0208 1 INDRE FINISH:B&S #272293
COLLIER DE MATERIAL:NYLON-
12 7250157 1 SERRAGE3/16X0.5X744 SCHWARZ
COLLIER DE SERRAGEDE FINISH:PHOSPHATIERT
13 726-0205 2 Sovat (GEL)
14 732-0966 1  RESSORT DE CABLE 732-0966
15 736-0119 2  RONDELLE 5'1'\(')'081”:'\”[’ STD 701-
. FINISH:MTD SPEC-
16 736-0300 1 RONDELLE v
RONDELLEPLATE FINISH:MTD STD 701-
17 736-0400 T 194x62x.063 01000
19 7518213146 1 SERRE-C¢BLE DE FIXATION  FINISH:VERZINKT
R\ O12,7+/-5.84 /
20 751-0535 1 (TUYAU ESSENCE NOIR Sy
21 751-0564A 1\ DUFLECTEUR:UCHAPPEMENT
22 751-0617A /9 POT D'UCHAPPEMENT
23 751-0619A 1~ TUYAU D'UCHAPPEMENT FINISH:PLAINE/BARE
24 751-3140 1 EMBOUT DE VIDANGE 5'1’1'03"':8"5""5 Z£G. 951-
. 13 X 3:FINISH KLAR
25 751-3144 1 TUYAU VIDANGE S AR
26 7515742 1 BOUCHON VIDANGE FINISH:GELB 951-3142
27 783-06158 1 HITZESCHUTZ FAUSPUFF SCHWARZ GEPULVERT



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Support de siege




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 710-0870 2 VIS 710-0870/910-0870
2 712-0429 2 UCROU FINISH:701-01000
3 739-1184 1 RESSORT 500er:FINISH:MTD STD 701-
01000
4 736-0696 1 RONDELLE DIN 1440 AD25 x ID12 X 3 (24.6484.25)
6 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:701-01000
7 738-04012 2 VIS DE SIEGE 3/8-16
PLAQUE SUPPORT DE MANUELLE
8 783-04081A 1 siEGE §/ERSTELLUNG)
9 783-1366 1 PATTE CONTACTEUR VERZINKT



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Volant avec logo




Numeéro de

Position lapie # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 631-04028 1 VOLANT STD GRIP:FINISH SCHWARZ
COUVERCLE DE O 60mm:KUNSTSTOFF
2 731-04040 T VoLANT SCHWARZ






Numéro de lapiéce # Appellation |

757-04002A 1 SIEGE



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Batterie




Numeéro de

BATTERIE

Position lapic Appellation | Appellation Il
apiéce
1 725-2057 BATTERIE U1-9 (725-1707D)
FINISH:SPEC-100016
3 736-0648 RONDELLE GROWER Bt 12
4 750-04016 TUYAU D'AURATION 6-0.5x1x700 PVC glasklar



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Axe avant




Numeéro de

Position lapiéce #  Appellation | Appellation Il
AXE COMPLET GAUCHE
1 611-04038 1 o SCHWEIRTEIL
2 611-04039 1 pXECOMPLETDROIT.TS0  schwerTEL
3 683-0128B637 1 ESSIEU AVANT SCHWARZ GEPULVERT
4 712-04065 2 UCROU HEXAGONAL EL"(;LSSSH:SPEC'mmm 912-
GOUPILLE FENDUE A
5 714-0162 2 oo FINISH:MTD-SPEC-100015
6 726-0341 2 CAPUCHON CLIPS FINISH:SCHWARZ
MATERIALPP
7 731-1291A 2 CARTER PLASTIQUE patliiv S
QLI .
8 736-0316 4 RONDELLE 1.78xA159"  [INSHMIDSTD 701
EINISH:MTD STD 701-
10 738-1011A 2 AXE S
” A1-0B60A 4 BAGUE FINISH:KUNSTSTOFF

SCHWARZ



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Chassis




Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation Il
1 giﬁ; 5A 1 RAHMEN VOLLSTUNTEN SCHWEIRTEIL FINISH:PAINT
2 710-0148 2 VIS FINISH:701-01002 910-0148
3 710-0599 1 VIS j SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617
VIS 5/16- .
4 7100726 2 YOO e FINISH:MTD STD 701-01002
. 710- g VIS TT5/16-18:.750 LAGERGEH.MESSERWELLE:701-
1260A HXINDWSH 01002
6 710-1681 6 VIS j SIX PANS CREUX MTD SPEC-10064521.1441.70
7 710-1691 1 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:Zn5gIcB-2171441 45
8 712-0431 2 (UCROU STOP 3/8-16:GRF  FINISH:MTD(SPEC-100015
9 712-0691 1 UCROU HEXAGONAL MTD SPECI100015 24.1426.14
JCROU HEXAGONAL _
10 7120692 6 o oo FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
CEINTURE DE TN
1 7230444 1 SGOURID BATTERIE FINISH:SCHWARZ
732- O
12 S 2 RESSORT DE SIEGE EINTSH:701-01000
13 736-0222 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
14 736-0331 2 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
16 738-0143 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)
17 783-0349 1 BO'TIER DE BATTERIE FINISH:LACKIERT SCHWARZ *
783- SUPPORT D'ESSIEY _
18 o 1 o FINISH:LACKIERT
783- SUPPORT DIESSIEU
19 07278 1 GAUCHE PAINT
20 783-0728 1 SUPPORT/AVANT 783-0728
783- RAHMENHINTEN:LINKS
21 s AN = SPEED 500 PAINT
22 783- 1 CHASSIS ARRIERE
1318A RS
23 783-1410 1 /SUPPORT DE SIEGE F564.021.00



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Pedales




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 647- . ARBRE DE PUDALE DE  SCHWEIRTEIL SCHWARZ
00578637 FREIN 500 LACKIERT
647-
2 A 1 LEVIERCPL PEDAL SCHWEIRTEIL
SCHWEISSTEIL:FINISH
3 683-0266 1 PEDALEAUTODRIVE  PpiElS
4 710-0650 1 VIS HEX:TT5/16- FINISH:MTD SPEC-701-01002
18:0.875
VIS 5/16- _ N
5 710-0726 4 INDWS FINISH:MTD ST-701-01002
VIS TT:5/16-18:.750 LAGERGEH/MESSERWELLE:701-
6 710-1260A 2 |y \NDWSH 01002
VIS:TT:5/16- )
7 710416118 1 Y LS FINISH:MTD/SPEC-100015
VIS HEX.:3/8- A
8 710-3011 (A S, FINISEMTD STD 701-01000
9 711-04159 1 TIGE FILETUE 3/8°1673/8 x 2.68 LG
10 712-0431 o UCROU STOP 3/8- FINISH:MTD SPEC-100015
16:GRF
1 712-0429 2 UCROU FINISH:701-01000
12 714-0104 3 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
13 716-0106A 4 CIRCLIPS FINISH:MTD SPEC 701-01001
14 732-0335 1 RESSORT 405 DIA X 1.17 LG
15 732-0963 1 RESSORT SPEC 701-01006 OR 701-01000
GARNITURE-DE _
16 735-0662 1 oen T FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
17 7353049 1 ?QEB'TURE DEFREIN 7353049
18 736-3008 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-701-01000
19 738-0155 1 VISEPAULEE MTD STD 701-01000 938-0155
BAGUE EXAGONALE _
20 74130658 4 <ZPRUL SR GESCHLITZT-FINISH SCHWARZ
21 747-04093  1/71GE DE FREIN
22 748-04158 1 » ENTRETOISE 385 ID x .635 OD x1.54
23 783-0732 $  SUPPORT FINISH:SIEHE ZG:
24 783-0773A\. 1 PEDALE DE FREIN 783-0773
25 783-13358> 1 CONSOLE DE FINISH:PAINT

DIRECTION



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Marchepied garniture




Numeéro de

Position lapiéce #  Appellation | Appellation I

1 726-3046 12 CD:::AI\PADE FIXATION:.250 gl(’:\t%/{/_;\g%NSTSTOFF
2 7304015 1 NRCUEPED sCHwARz o
3 730406 1 {pcugpED schwARz o



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Entrainement de roulement

E3-02037A-01



Numéro de

Position lapic # Appellation | Appellation I
apiéce
1 17840 1 SUPPORT FINISH:17840-0637
PLAQUE DE SUPP. P. |
2 17962 1 o T FINISH:WIE GESTANZT
3 618-04065A 1 | SMISSION AUTODRIVE E-TEIL-SET /5. XETT
FARBE:KUNSTSTOFF
4 631-0009A 1 POIGNEE EaRo
5 647-04013 1 LEVIERINVERSEURDECKN-G  647-04013
6 656-0002 1 POULIE DE PONT INNENVERZAHNUNG:VERZINKT
7 656-0059A 1 POULIE VARIATEUR e PARTRYTRIEB 956-
8 7100134 2 VIS TaTE PLATE FINISH:{TD)STD 701-01000
VIS PARK:#10- o
9 7100224 2 Yo PAREEAN e FINISA:MTD STD 701-01002
10 7100344 1 VIS HEX.:3/8-16:1.50:GR5:SPEC  FINISH:701-01000
1 7100599 7 VIS SIX PANS CREUX MAD SPEC-701-01002 or 101617
12 7100627 1 VIS HEX. 5/16-24:750 GR5:LOCK . EINISH:MTD STD 701-01000
13 7100642 4  VIS1/4-20:0.750 MTD SPEC-701-01002 910-0642
14 710-0809 2 VIS HEX. TT:1/4-20:1.250:HXINBx - FINISH:MTD STD 701-01002
15 710-1206 1 VIS HEX. TT:1/4-20:2.375 FINISH:MTD SPEC-701-01002
16 7101237 1 VIS HEX.T:#10-32:0.625: FINISH:MTD STD 701-01002
TAPTITE-SCHRAUBE 3/8
17 710413154 1 jeCTDES
18 710-1388 2 VIS TIN BZ 4,8x13 1D} 7981 MTD SPEC-100015 22.6417.44
19 710-1681 1 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-100015 21.1441.70
20 710-1682 4 VIS FINISH:SPEC-100015 21.1441.72
21 710-1686 3 VIS FINISH:ZN 5 GL 21.1443.85
22 710-1856A 1 VIS FINISH:MTD SPEC 701-01002
23 7103144 1 VISHEX.: 3/8-16:2.00:GR5:STD  FINISH:STD 701-01000 910-3144
24 7110677 1 FUSEAU'DUCROU-EX711-0611  bNISHGELBVERZINKT SIEFE
25 711-0679A 1 GOUJON | UPINGLER FINISH:SIEHE ZG.
26 711-0747 1 GUIDECOURROIE FINISH:SIEHE ZG.
27 7111407 1 ((TEDEFOURCHEZNSGLCE 754108 9520k 28.6218.17
28 7120241 4\ BCROU HEX.: 3/8-24:GR5 FINISH:MTD STD 701-01000
29 7120431, g~)UCROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015
30 7120711 N1 UCROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015 912-0711
31 712:0714-\.8 CROU FINISH:MTD SPEC-100015
32 712-3006. ~ 2 UCROU HEXAGONAL FINISH:PHOS AND OIL
33 71230070 1 UCROU HEX. 5/16-18 GR5 FINISH:MTD STD 701-01000
34 7123008 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:MTD STD 701-01000
35 712-3027 1 HUROU MEXAGONALE T/4- FINISH:MTD STD 701-01000
36 7123035 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:STD 701-01000 912-3035
37 7140104 1 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
38 7140111 1 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" FINISH:MTD SPEC-100015
39 40147 1 SOUPILLE IRESSORT.125X FINISH:SIEHE ZG.
40 7140209 1 GOUPILLE FENDUE FINISH:GELBVERZINKT 914-

0209



Numéro de

Position lapic # Appellation | Appellation I
apiece
41 714-0470 1 EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32
42 718-04012 1 CAGE DE PALIER FINISH:ROSTSCHUTZ
43 723-3018 1 ROTULE DE DIRECTION 3/8-24  FINISH:N/A
44 7251773 1 AGRAFE DE SECURITE FINISH:SIEHE ZG.
. FINISH:NATUR ODER
46 726-0320 1 PLAQUE D'ISOLATION v
47 726-0457 1 BOULON: M8-32 DIN 71752 9S20K 25.9425.12
48 732-0525 1  RESSORT DE RAPPEL LEVIER  FINISH:PRE-GALVANIZED
49 732-0716 1 RESSORT &8& 732-0716
50 732-0963 1  RESSORT SPEC 701,41006 OR 701-01000
51 732-1030 1 RESSORT 20MM IDX-Z4MM LG
52 736-0142 1 [ONDEHLEPLATETAXS00X. piniskzas01000
53 736-0169 1 BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
54 736-0176 1 RONDELLE PLATE .25x.93X.125"  FiNISH:MTD SPEC-100015
55 736-0204 1 RONDELLE .344 X 62 X.03 FINFEH:MTD STD 701-01000
56 736-0272 1 RONDELLE .510x1.00X.060 FINISH:MTD-SPEC 101616
57 736-0275 1 RONDELLE EINISH:MTD STD 701-01000
58 736-0300 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
59 736-0329 2 RONDELLE GROWER FINISH:701-01001 24.8195.16
60 736-0362 1 RONDELLE .320ID X 1.2500%.0  FINISH:701-01001
61 736-0427 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
62 736-3008 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-701-01000
63 736-3010 4 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
64 736-3078 2 RONDELLE .344% 1.00 x .063:HT  FINISH:701-01001
65 738-0372B 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT
66 738-04029 1 RONDELLE £PAULEE FINISH:GEOLT
67 741-0600 2 ROULEMENT [BILLES 741-0600/941-0600
68 747-04167 1 TIGE COWUDEE
69 747-1127 1 TIGE D(AJUSTEMENT 747-1127
70 747-12988 1 TIGEDEFREIN DECK N-G P SHGELBVERZINKT, SIEHE
71 748-0331 1 ENTRETOISE FINISH:GEOLT
72 748-0334 1 EWIRETOISE FINISH:GEOLT
73 749-04013 1\ TUYAU DISPOSITIF D'ATTELAGE EOGTLrRéz%”Q{{‘ x 216
74 750-0566A <—2> ENTRETOISE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
75 750-1311 1 ENTRETOISE FINISH: SIEHE ZG.
76 7512215350 1 FIXATION C¢BLE BOWDEN 7518221535
SN COURROIE

" 754-08% 1 MOTEURVARIATEUR POLY
78 754-0629 1 COURROIE VARIATEUR/BOITE  POLY

SCHWARZ LACKIERT ODER
79 756-0236 1 GALET TENDEUR SRz
80 756-3054A 3 POULIE TENDEUR FINISH:VERZINKT SPEC-100015
81 783-04051 1 783-04051-RG 500er TRANSMATIC
" 6304161 1 SUPPORT ;ICI;IIISH:GLANZVERZINKT,SIEHE
83 783-04162A 1 SUPPORT GELBVERZINKT



Numéro de

Position lapic # Appellation | Appellation I
apiece
84 783-04442 1 pPANNROLLENFALTER-CENTER * p\\i51.783.04442-2
85 78304483 1 SUPPORT PAINT
86 783-1323 1 DRIVE PULLEY HOLDER
87 783-1362A 1 SUPPORT
88 7831369 1 GLISSIERE FINISH:LACKIERT *



Jupe

JE 135 A > 13AA488E678 (2004) >




Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il

2 710-0260A \é'%i TeTE PL. 5/16-18:62  1\1sH:701-01000

3 710-0726 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS SQ%B%H:MTD STD 701-
VIS:TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-

4 710-1611B 18:0.750:PANTRX 100015

5 712-0429 UCROU FINISH:701-01000
BORDURE DE FINISH:SCHWARZ, SIEHE

6 731-0511 PROTECTION ZG.
RONDELLE .344 x 1.00 x {

7 736-3078 Py FINISH:704-01001

9 783-04152 JUPE YM-JAUNE FINISH-PAINT F564.035.00

_ FINiSH:BLAU

1 783-04397 SCHALTKULISSE:S00 MR~ CLEBLALL

12 783-04473 450 VERZINKT 450:VERZINKT
SUPPORT DE SIEGE _

13 783-1496 Sy FINISH:LACKIERT

14 783-1500 SUPPORT DE SIEGE FINISH:LACKIERT

DROIT



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Capot de moteur 8-Style

Hood , Grill 8-tyle wiLstch

500er Serie




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
aplece
1 563.0195 , SUPPORT CALANDRE STL  SCHWEISSTEIL:FINISH:683-
8 0195-Z
2 710-0286 2 VIS FINISH:701-01000
3 710-0456 1 VIS FINISH:701-01002
VIS HEX.: 1/4- _
5 710-0751 2GR FINISH:701-01000
6 710-0896 4 VIS HEX.:1/4-14:0,625 FINISH:MTD STD 701-01002
7 710-0924 2 \z/c')‘j’(_';’;'..T”‘TE PLATE 1/4- FINISH:MTD-STD 701-01000
_ MTD SPEC-100015
8 710-1681 2 VIS | SIX PANS CREUX oSS
PHOS&.01L (4hnlich 710-
9 710-1760 6 VIS 077o
10 712-0271 o ECROU1/4-20"+ DISQUE  pisiie . MiTD STD 701-010015
DENTU
1 712-0292 4 UCROU ; CAGE 1/4-20 EINISH:PHOS & OIL
12 712-0431 2 UCROU STOP 3/8-16:GRE- FINISH:MTD SPEC-100015
13 726-0359 2 PLAQUE ISOLANT A4M (PB-NR.) 000.70.264
14 726-0362 2 ECROU 000.06.044
. _ BESTELL-Nr.BM 53313
15 726-0365 2 UCROU j CAGE e
BANDEAU DE PAUARE 8 _ )
16 7311854A 1 oru FINISH:KLAR (DO)
17 731-2140 1 REFLECTEURLUMIERE FINISH:
SUPPORT/ETRIER CAPOT  GESCHWARZT ODER
18 732-0886 T STs PHOSPHATIERT
19 735-0126 2 RONDELLE CAOUTCHOUC  33X87X.32
BOUGHON EN FINISH:SCHWARZ 935-
20 735-0199A 2 - ASUTCH.:.620Dx.22 0199A
21 736-0105 2  RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
22 783-0475A 1 {(TOLE LATERALE GAUCHE
23 783-0476B 75> TOLE LATERALE DROITE
24 783-0477A  1ZJGRILLE 8 STYLE FINISH:LACKIERT
25 783-0478A .\ 1° CAPOT STYLE 8 783-0478A-0638
26 683.02204= 1  SCHWEISSTEILFINISH SCHWEISSTEIL:FINISH

LACKIERT

LACKIERT



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Enclenchement plateau de coupe




Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation Il
apiéce
1 647-0066 LEVIER PTO MAN. 500 500er RIDER
2 710-0276 \1/s|s$1ioTonTE PLATE: 5/16- FINISH:701-01000
JCROU HEX.: 5/16- _
3 712-3004A PR FINISH:701-01000
4 714-0111 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" '1:(')’\(')'031"5':'\’”[) SPEC-
5 716-0104 CIRCLIPS:.500 DIA ARBRE FINISH:OL BENETZT
6 726-0201 RONDELLE .3125 ID FINISH'SPEC-101617
SCHIWARZ Aufkl.
7 731-2111A POIGNEE PTO a2
8 732-04000 ZUGFEDER .75 OD X 10.6 LG
9 732-1165 FINISH:PHOS & OIL EINISH:PHOS & OIL
10 736-0108 RONDELLE EiNISH:701-01000
1 736-0314 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
01001
12 741-0708 BAGUE GESCHLITZT
LEVIER PLATEAU PTO _
13 747-1112D AT FINISH:SIEHE ZG.
14 783-1497 PATTE DE RACCORDEMENT  EINRUCKEN/STOP



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Poulie moteur

E3-02063A-01



Numéro

Position de Appellation | Appellation Il
lapiéce
710- VIS HEX. 7/16- i
1 04002 20:4.50:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000
° 710- VIS TT:5/16-18:.750 LAGERGEH.MESSERWELLE:701-
1260A HXINDWSH 01002
717-
3 1787A P.T.O KUGELLAGER 26.1026.05
4 8?3_1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD.701-01001
736- RONDELLE .450 X 1.250 X ) N
5 0322 164 FINISH:701-010071936-0322
6 783- SUPPORT:STOP:EMBRAYAGE SCHWARZ LACKIERT

04000A



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Tableau de bord




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation |
apiéce

1 710-0599 4 VIS SIXPANS CREUX __MTD SPEC-701-01002 or 101617

2 710-0604A 5 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 710-0642 2 VIS1/4-20:0.750 MTD SPEC-701-01002 910-0642

4 710-0895 1 VIS SIXPANS CREUX  FINISH:MTD STD 701-01002

5 710-1017 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016

6 710-3217 1 VIS FINISH:701-01000 TRUSPHI

7 712-0142 1 UCROU HEX.#8-32:GRA  FINISH:MTD STD 701-01000
CONSOLE DE LEVIER

8 73104217 1 ZPNSDL W/O CRUISE

. FINISH:KUNSTSTOFE

9 731-1857 1 POIGNUE T

10 731-2122C 1 TABLEAU DE BORD g%OTer MIT MAN-PTO / E-TEIL-
COUVERCLE DE PROT. @5\

1 731-2228 1 goans FARBESCHWARZ
RONDELLE PLATE N\

12 736-0142 1 e o FINISH:701-01000

13 736-0270 2  RONDELLE GROWER EINISH:MTD SPEC 701-01001
RONDELLE .344 x 1.00.x _

14 736-3078 5 N oNoT FINISH:701-01001

5 471196 . TIGE SUPPORT gcl'\;uISE/BREMSE:FINISH:SIEHE
ARMATURES DE _

16 783-04285 1 AoMALRESDCS BRETT: 500 PAINT

17 783-04323 1 ARMATURESDE BRETT: 500 PAINT

SOUTIENTFGAUCHE



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Assortiment électrique




Numeéro de

Position lapic #  Appellation | Appellation
apiéce

1 629-04021 1 FAISCEAU COMPLET W/MON

2 629-0460B 1 FAISCEAU DE PHARE

3 710-0599 2 VIS | SIX PANS CREUX '}"OH% 1S7PEC'701'01002 or
ECROU 1/4-20"+ DISQUE FINISH:MTD STD 701-

4 712-0271 2 DENTU 010015

5 725-04038 1 SECURITE D EMBRAYAGE  NO/NC/NC:KLICKMONTAGE

6 725-0963 2 AMPOULE ULECTRIQUE #1156
RELAIS DE DEMARRAGE

7 725-1426 1 SoLENOID 725-1426Viutter 712-0271
DOUILLE DE LAMPE: 1/4 .

8 725-1649 2 ROTATION GRAUKUNSTSTOFF

9 725-1657A 1 SECURITE DEMBRAYAGE  Sich:Mahwerk+Kuppl. GRAU

10 725-1741 1 CONTACTEUR A CLE FINISH: 925-1741

11 7251744 1 CLU DE CONTACTDELTA (¢ 7251744

12 725-1745 1 CLU DE CONTACT DELTA MIT PLASTIK
INDICATEUR AVEC

13 725-1758 1 AERETE R MIT AMMETER

14 725-2013 1 SECURITE DE SIEGE FINISH GRAU

15 736-0222 2 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Réservoir

E3-02020A-01



Position

Numeéro de

Appellation |

Appellation II

GAL

lapiece
1 710-0604A VIS 5/16-18:0.625 5'1"(‘)'032“1'\“0 SPEC-701-
BOUCHON RESERVOIR _
2 751-0603 ESSENGE FINISH:SCHWARZ
3 251.0818D RESERVOIR ESSENCE: 2.0 FINISH:NATUR SIEHE

ZG.



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Relevage plateau de coupe




Numeéro de

Position lapic #  Appellation | Appellation Il
apiéce
1 683-0587637 1 ARBRE DE RELEVAGE 683-0587
2 710-0604A 2 VIS 5/16-18:0.625 5'1'\(')'032HZMTD SPEC-701-
VIS HEX. 5/16- SPEC-701-01000 or
3 710-3180 1 18:1.75:GR5:STD SPEC 101616
4 712-0206 2 UCROU HEX. 1/2-13:GR.5 5'1'\(')'030”:'\”[) STD 701-
5 712-0429 5 (UCROU FINISH:701-01000
6 712-0431 4 UCROU STOP 3/8-16:GRF '1:5'\5'081':';“”_'“‘ SPEC-
7 712-3010 1 UCROU HEX. 5/16-18:GR5 DIASTOMTD SPEC 701
(JCROU HEX. 1/2- FINISH:MTD STD 701-
8 712-3083 2 43:GRB:NYLON 01000
9 714-0104 2 GOUPILLE EINISH:PHOS AND OIL
10 714-0111 5 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.8" fg\é'oﬁ';:MTD SPEC-
1 714-0162 2 GOUPILLE FENDUE 5/32:1.75 ':g\é'oﬁ';:MTD SPEC-
12 720-0311 1 POIGNUE: 1/2 FARBE:SCHWARZ VINYL
RESSORT LEVIER
13 732-04004 1 R one Bage. 500er RIDER
FINISH:OIL &
14 732-0971 1  RESSORT yeta
15 736-0119 1  RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
01001
16 736-0187 2 RONDELLE .64X1.24X.06 5'1'\(')'(381H:MTD SPEC 701-
17 736-0275 5 RGNDELLE FINISH:MTD STD 701-
01000
18 736-0414 4 ~RONDELLE TUFLON FINISH:WEISS: 936-0414
19 736-0921 2~ "RONDELLE GROWER 5'1"(‘)'()3’1H:MTD STD 701-
20 736-3068 2, RONDELLE .531 x.875 x.060 gz"égs()H:MTD STD 701-
21 736-3084 4 RONDELLE 5'1"5'()81H:MTD STD 701-
22 738-0138A 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD STD 701-
01006
. FINISH:MTD SPEC
23 738-0143 2 VIS EPAULEE 100018 (EU)
24 738-05078 2 VIS FINISH:PHOS & OIL
BAGUE HEXAGONALE FINISH:KUNSTSTOFF
25 741-0225 2 TEFLON 6 PANS SCHWARZ
26 741-0715 2 BAGUE 741-0715
27 746-1139 o CABLEDERELEVAGEI406  pNishisiEHE z6,
28 747-1130B 1  ETRIER-RELEVAGE AVANT 5" DIA MTD SPEC 701-

01006



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
29 747-1280 LEVIER DE RELEVAGE FINISH:GLANZVERZINKT
30 756-1154 POULIE FINISH:SCHWARZ
783-
31 0720C637 SUPPORT DE RELEVAGE SCHWARZ
32 783-05540 SUPPORT FINISH:LACKIERT
783- BRAS DE RELEVAGE -
33 1328A637 PLATEAU SCHWARZ LACKIERT



JE 135 A > 13AA488EG678 (2004) > Plateau de coupe E (36"/92cm)

"
wnvder Rixkiie

E3-02072A-01



Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 8;2;1 R 1 PALIER DE LAME COMPLET m. RIEMENSCHEIBE RECHTS
2 618-0409 1 PALIER DE LAME COMPLET 618-0409/918-0409
683-
3 e g3y 1 PORT.DEGALETTEND.DR.ENB  DECK500S/SCHWEIRTEIL
683-
3A e 50 1 PORT.DEGALETTEND.DR.ENB  DECK 500 S/SCHWEIRTEIL
683- -
3B oo 665 1 PORT.DEGALETTEND.DR.ENB  DECK 500 S /SCHWEIRTEIL
683- SCHWEIRTEISCHWARZ
4 04062a | CARTER92CM LACKIERT
5 683- ,  SPANNROLLENTRAGER VSTE- SCHWEISSTEIL:FINISH
04072 DECK LACKIERT
6 683-0506 1 SUPPORT 683-059620637
7 710-0347 2 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISHMTD STD 701-01000
8 7100528 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD FISH:STD 701-01000 910-0528
9 710-0607 4 VIS HEX.TT5/16-18:.500HXINDWSh <~FINISH:MTD SPEC-701-01002
10 710-0778 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH:MTD SPEC-701-01002
710- _ _ L AGERGEH.MESSERWELLE:701-
1 oA 8 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH v
12 710-1681 2 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-100015 21.1441.70
13 7101719 1 VIS | TaTE PLATE M8X50 DIN 603 MTD-SPEC-100015 22.3419.32
14 712-0181 2 UCROU FINISH:MTD SPEC-100015
15 712-0290 3 UCROU 7/16-14 FINISH:MTD STD 701-01000
16 glf'? A 2 UCROU HEX. AV. FLANC 5/8-18 FINISH:MTD STD 701-01000
17 712-0431 2 UCROU STOP 3/§(16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015
18 712-0641 2 ECROU HEX. M{6-15 DIN 936 FINISH:701-01000 24.1424.31
19 712-0692 3 UCROU HEXAGONAL 24.1426.18 FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
20 714-0470 2 EPINGLE EXAF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32
o 717- . ROUEHAUTEUR DE
1553B COUPE/PLATEAU
22 7312538 2 PROTECTION COURROIE DE LAME ?ZZV?/')V'/ 105CM FINISH:SCHWARZ
731' A "
23 T iaA 1 CANAY D'UJECTION SCHWARZ
24 732-0306 2(-RESSORT DE PRESSION 732-0306
732- N\ _
25 [t o RESSORT FINISH:SIEHE ZG.
26 giﬁ , Y CROCHET FINISH:LACKIERT / 732-04112-Z
27 734-6973, 2 ROULETTE DE PLATEAU FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
28 735-0271 2 PROTEGE CAOUTCHOUC FINISH:SCHWARZ
29 736-0105 2 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
30 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
31 736-0300 6 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
32 52857 n 2 RONDELLEPLATE:11.65x28.75x3mm FINISH:MTD SPEC 701-01000
33 736-0760 2 RONDELLE 17X23.8X1.95 FINISH:MTD STD 701-01001
737-
34 ol ag 2 BUSE DE LAVAGE
35 738-0373 2 VIS j UPAULE .496x1.525:3/8-16 FINISH:MTD STD 701-01000



Numéro

Position de Appellation | Appellation I

lapiéce
36 738-0476 VIS ; UPAULE .625x3.50:7/16-14 PHOS & OIL ODER SPEC 101616
37 741-0591 BAGUE FINISH:NATUR 941-0591

742-
38 v LAME DROITE STAR BAG

742-
39 l5rey LAME GAUCHE STAR BAG

747-
40 6 TRINGLE 375 DIA

750- .
41 b ENTRETOISE FINISH:SIEHE-ZG
42 52%5 DOUILLE DE DIST. 016x08x27LG DIN 239°ST35-FINISH 701-01000
43 754-0632 COURROIE VOIR 754-04075 KEVL

756- . KUGELGELAGERT-SCHWARZ
44 oo POULIE DE COURROIE TRAPUZ. s

756- e KUGELGELAGERT-SCHWARZ
45 e POULIE DE COURR. TR. 0 6.0'DIA <P e ot

783-
46 o METALLIC-ROT GEPULVERT
47 783- COMMANDE D"ARRET FINISH:LACKIERT

04255



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Kit bras tendeur courroie plateau de coupe E

VISION Baureihe mit 92cm/36" Heckauswurf-Mihwerk

Sfiirkerer Kallrioman und newar Spannarm;
Kt 75304833

A R W B e

E3-030T2A02



Numeéro de

92CMM

Position lapiéce Appellation | Appellation Remarque
. 92cm
683- SPANNROLLENTRAGER-

1 04072A LINKS E-DECK SCHWEIRTEIL

PAINT
- FINISH:MTD STD

2 712-0290 UCROU 7/16-14 201-01000
FINISH:NATUR

3 741-0591 BAGUE 941-0591

4 754-04075 COURROIE COUPE 754-04075 fsg



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Palier 618-0409

E3-01365A-01




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation
apiéce
1 618-0409 1 PALIER DE LAME COMPLET _ 618-0409/918-0409
(JCROU HEX. AV. FLANG: FINISH:MTD STD 701-
2 712-0417A 1 pans oo
3 756-1171 1 POULIE DE PALIER E-TEIL-SET
4 750-1000 3 ENTRETOISE:80x1.10x1.330  FINISH:GEOLT
5 741-0919 2 ROULEMENT | BILLES FINISH:SIEHE SPEC.
6 738-1128 1 AXEDE PALIER DE FINISH:GEOLT

LAMES:6.58"



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Palier 618-0324A

E3-01665A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il

m. RIEMENSCHEIBE
1 618-0324A PALIER DE LAME COMPLET RECHTS

UCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-

2 71204174 5/8-18 01000
3 738-1010 AXE DE PALIER DE LAME FINISH:GEOLT
4 741-0919 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.
5 748-0433 EC(;)UILLE .820 x 1.150 x .730 FINISH:GEOLT
6 750-1000 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330  FINISH:GEOLT
7 756-1188 POULIE DE COURROIE FINISH:SIEHE ZG.

TRAPUZ.



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Dispositif de réception de I'herbe

E3-02080A-00



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
1 629-1101A 1 FAISCEAU PRESENT
2 647-0063 1 FERMETURE AVEC LEVIER  BAG 250L/300L
5 649- . GRSBG 250L 500 MR GRSBG 250L 500 MR
04009637 SCHWEIRTEIL SCHWEIRTEIL
. 649- . GRASFANGS:250L500MR E-  GRASFANGS:250L500MR
04011637 TEIL-SET E-TEIL-SET
ROHR VOLLST-HEBEL
5 64904015 1 SoonVertSh SCHWEIRTEIL
6 664-04026 1 gﬁf DE RUC. D. L'HERBE FINISHBCHWARZ
7 710-0260A 2 \c/3|r§5i TaTE PL. 5/16-18:.62 FINISH:701-01000
FINISH:MTD SPEC-
8 710-1017 2 VIS v
VIS | TaTE PLATE:M5x30 DIN,\“ZEINISH:Zn5gIcB
° 710-1612 6 503 22.3419.03
MTD SPEC-100015
10 710-1690 4 VIS o SPES
_ , FINISH:Zn5glcB
1 710-1691 1 VIS | SIX PANS CREUX e
GOUJON | UPINGLER _
12 71104138 4 GoRON I FINISH:SIEHE ZG.
13 711-0701 5  GOUJON FINISH:SIEHE ZG.
14 712-0642 6 ggRou DEBUCURITUMS- £ \\isH:DIN 6926
. pe MTD SPEC-100015
15 712-0691 1 UCROUMEXAGONAL o g
UCROU HEX.: 5/16- _
16 7123004A 6 oopgl LR FINISH:701-01000
17 714-0145 4  GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL
N
18 714-04033 5 L’éUP'LLE FENDUE .072X.92  \\isH:PHOS & OIL
19 720-0204 17/~ BOIGNEE:1.0 ID x 4.7 LG FINISH:SCHWARZ
20 725-3167 16 COMMUTATEUR g;%EH:SCHWARZ 925-
21 731-04578c—\.2  POIGNEE AVEC VIS FINISH:SCHWARZ
FINISH:SPEC-701-01006
22 732-0264 1 RESSORT e opea
23 738-6340 4 VIS UP:435x.178-5/16 x.56  FINISH:VERZINKT
VIS j .
24 738-1183 2 UPAULE:9,5mmx5mm:M6- FINISH:VERZINKT SIEHE
ZG.
1x24
. 749- . TUYAUICH¢SSIS:FRONT:BAG 500 MR / SCHWARZ
04101637 250L GEPULVERT
KREUZ-
26 749-04108 2  VERBINDUNGSROHR:BAG  FINISH:LACKIERT 500 MR
250L
27 783-04153 1 CAPOT DE BAC FINISH:LACKIERT



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il

28 783-04349 SUPPORT DACCROCHAGE 5 500 MR
DROIT
TABLIER ARRIERE CHASSIS 500 MR SCHWARZ

29 783-04378 450 LACKIERT
CONSOLE D'ACCROCHAGE

30 783-04427 CaUeE MR

a1 1831301 SCHARNIERWINKEL-RE. GRASFANGSACK
SPERRKLINK 250L/300L

32 783-1392 SCHALTER BAG 250L/300L  SCHALTERBAG

250L/300L






Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation I

1 634-04101 2 ROUE AV COMPLETTE GLEITLAGER



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Roues arriere 18x6.5




Numeéro de

GRS5:LOCK

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
RONDELLE FINISH:-MTD STD 701-
2 736-0242 CONIQUE.340X.872X.060 01001
3 734-0592 ROUE COMPL 18X6.50-8 ST [24-0592662/-G/-674/-YI-
CB/-WY
. 10-0627 VIS HEX. 5/16-24:.750 FINISH:MTD STD 701-

01000



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Commande de choke et gaz




Numeéro de

Position lapie #  Appellation | Appellation II
apiéce
1 746-1087 1 C¢BLE GAZ + SUPPORT FINISH:
C¢BLE STARTER EXT:-MIT
2 746-1088 T 23.0"LGX1.50E ZUGKNOPF



JE 135 A > 13AA488E678 (2004) > Systéme direction




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
VIS HEX.-3/8- FINISH:MTD STD 701-

1 710-0514 2 16:1.00:GR5:STD 01000

2 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5 gh’ggsoH: MTD STD 701-
TRINGLE DE REGLAGE _

3 711-1775A 1 ohe FINISH:SIEHE ZG.
TRINGLE DE REGLAGE _

4 711-1776A 1 NOSE FINISH:SIEHE ZG.

5 712-0240 2 UCROU HEX.: 7/16-20:GR2 gzrggH:MrD STD 701-
. CQid- ,.“'y _

6 712-0241 2 UCROUHEX.3/824:GR5 i~ D STO 701

7 712-0431 2 JCROU STOP 3/8-16:GRF FINISE):MTD SPEC-100015

8 712-0459 1 UCROU HEX.: 7/16-20:GRB  FINISH:MTD SPEC-101616
JCROU HEX.: 5/16- 79

9 712-3004A 2 S RREel EINISH:701-01000

10 717-1550E 1 SEGMENT DE DIRECTION- b 11/90 RATIO

1 717-1554 1 PIGNON DE DIRECTION FINISH:GEOLT

12 723.0448A 2 SoTLE DEDIRECTION FINISH:GELB VERZINKT

13 736-0169 2 BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-

14 736-0242 T CONIQUE.340X.872X.060 01001
RONDELLE/SAJUSTAGE

15 736-0770 1 B 13X19X0.3 ST
RONDELLE 344IDX1.125 0D FINISH:MTD STD 701-

16 736-0231 1 R9 oo

17 736-3084 1 RONDELLE oy TR STR 01

19 738-0372B 2 RONBELLE EPAULEE FINISH:GEOLT

20 738-1001A 1{CARBRE DE DIRECTION ;'C';“SH:7O1'01006 SIEHE

(/YDOUILLE PLASTIQUE:.385  NATUR ODER SCHWARZ
21 741-0475 ) o oae
22 741-0656 i BAGUE



